CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF N° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL OE

AMONTADA
INDICAÇÃO N° 162/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Saúde, a contratação, em caráter

de urgência, de 1(um) terapeuta ocupaciona) para atender no CAPS.

JUSTIFICATIV A

Este profissional está em falta no município de Amontada, com isso a demanda e a

procura é grande, principalmente por pessoas que sofrem de esquizofrenia.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 03 de abril de 2023.

CÂMARA MUNICIPA~
DE AMONTADA

(X)Aprovado.
( ) Desaprovado.
( ) Arquivado.

Em, O~ ~, I ij)zJ:
. . ,:, :

Pres! ente

CÂMARA MUNlCIPAL
DE AMONTADA

PRC)TOCOLO
Rec~bldo em: ~O J1J.JaJd
Servldor·__ ~..:::::f;rr-::-;---

Matrícula: tl_